Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новостепновская  школа»

Джанкойский район  Республика Крым

ПРОТОКОЛ №1

Заседания Управляющего  совета  МОУ «Новостепновская  школа»

29 августа  2024  года

ПРИСУСТВОВАЛИ: все члены Совета

ОТСУТВОВАЛИ:       -

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии нового Положения об  Управляющем Совете.

СЛУШАЛИ:

1. Директора школы Леванькова Игоря Анатольевича с вопросом о принятии нового Положения

об Управляющем Совете.

ВЫСТУПИЛИ:

По первому вопросу:

1. Директор школы Леваньков Игорь Анатольевич, который ознакомил присутствующих с новым

Положением об Управляющем Совете (в связи с принятием нового Устава школы), а также ознакомила

присутствующих с нормативной документацией, которой должен руководствоваться Управляющий Совет.

2. Председатель Управляющего Совета Агаджанян Н.И., которая ознакомила присутствующих с

вопросом по организации работы Управляющего Совета на 2024-2025 учебный год, согласно Устава МОУ

«Новостепновская школа» и Положения об Управляющем Совете:

-   Управляющий Совет школы избирается сроком на 3 года, в связи с чем в сентябре 2024 года

необходимо, создать новый состав Управляющего Совета;

- Провести выборы председателя Управляющего Совета (согласно Положения). Председатель

Управляющего Совета избирается членами Управляющего Совета сроком на 3 года, по истечении срока

полномочий председатель Управляющего Совета может быть переизбран на новый срок не более 2 раз;

-  Об ответственности за своевременное принятие и выполнение решений, входящих в компетенцию

Управляющего Совета.

Вопросов в процессе выступления не возникло.

Голосовали: единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять Положение об Управляющем Совете. Провести выборы на должность председателя

Управляющего Совета на втором  заседании (в сентябре 2024 года), после избрания нового состава из

числа родителей и обучающихся 10-11 классов.

 Секретарь                                                                                                    О.А.Просоленко

 Председатель Управляющего Совета                                                     Н.И.Агаджанян

Директор МОУ

«Новостепновская школа»                                                                         И.А.Леваньков

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 20.02.2025, 10:10
Действителен до: до 16.05.2026, 10:10

Ключ подписи: 00E39E90A254C8B21B2DB3FEE554FAC577